Dane aktualne na dzień: 29-01-2026 13:51
Link do produktu: https://sklep.enerdom.pl/zasilacz-buforowy-impulsowy-aups-70-120-of-atte-p-8000.html
ZASILACZ BUFOROWY IMPULSOWY
AUPS-70-120-OF ATTE
Numer katalogowy 19213
Kod producenta AUPS-70-120-OF
Kod EAN 5902143690986
Opis produktu
ZASILACZ BUFOROWY IMPULSOWY AUPS-70-120-OF ATTE
Zasilacz buforowy SMPS, Vin 230VAC, Vout 12VDC, Iout 6A, Pout 72W, moduł do zabudowy, typu AUPS-70-120-OF
NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
kompletne rozwiązanie zasilania urządzeń CCTV w małogabarytowej obudowie
centralne buforowanie zasilania
długi czas podtrzymania zasilania w porównaniu z klasycznymi systemami wykorzystującymi zasilacze UPS
niskie nagrzewanie wnętrza obudowy dzięki wysokiej sprawności zasilacza
łatwy montaż w obudowach posiadających otworowanie systemowe w rastrze 10,8 mm
Model: AUPS-70-120-OF
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold